
EA511/      1233      /2015/pisma

 NACZELNIK URZĘDU  SKARBOWEGO
W SZCZECINKU

           Szczecinek 13.10.2015r.

www.szczecin.apodatkowa.gov.pl/
urzad-skarbowy-w-szczecinku

ul. Mickiewicza 13,14, 78-400 Szczecinek  |  tel.: +48 94 37 14 621  |  fax: +48 94 37 14 681 
e-mail: dorota.kozanecka@zp.mofnet.gov.pl

OBWIESZCZENIE O II LICYTACJI 

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Szczecinku na podstawie art  105 ustawy z dnia 17 

czerwca 1966r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (t.j. DZ U z 2014r. Poz 1619 ze 

zm.)  podaje do publicznej wiadomości,  że: DNIA 27.10.2015r. O GODZINIE 10:00 przy ul. 

Mickiewicza  13,14,  78-400  Szczecinek  (pokój  21)  odbędzie  się  sprzedaż  z  II  licytacji 

ruchomości należących do Jabłońskiego Piotra, zam. ul. Czaplinecka 8, 78-400 Szczecinek:

Lp Ruchomość Ilość 
szt

Cena 
szacunkow
a
(w zł)

Cena 
wywołania 
(w zł)

1 Prasa  mimośrodowa;  producent  ZDZ  Stargard 

Szczeciński;  nacisk  6,3  t;  rok  produkcji  (oszacowany) 

1980r.,  stan techniczny:  brak możliwości  sprawdzenia, 

wg  oświadczenia  niesprawny  układ  sterowania  i 

sprzęgło;

1 1500 750

2 Automat  tokarski;  producent  PONAR-WAFUM, 

Bydgoszcz,  typ  BP-U10;  średnica  robocza  6mm,  rok 

produkcji  1972r.,  stan  techniczny:  brak  możliwości 

sprawdzenia;

1 1000 500

Zajęte ruchomości można oglądać w dniu 27.10.2015r od godz. 08:00 do godz. 08:30 

przy ul. Armii Krajowej 69, 78-400 Szczecinek (tel kontaktowy 728479021).

Naczelnik  Urzędu  Skarbowego  w  Szczecinku  zastrzega  sobie  prawo  wycofania  ze 

sprzedaży  w  każdej  chwili  bez  podania  przyczyny  w/w  ruchomości,  oraz  nie  ponosi 

odpowiedzialności za stan techniczny i wady ukryte maszyn.                                     

W przypadku niedojścia do skutku drugiej licytacji odbędzie się sprzedaż z wolnej ręki 

za 1/3 wartości szacunkowej ruchomości. Oferty w zamkniętych kopertach z dopiskiem „oferta 

http://www.szczecin.apodatkowa.gov.pl/urzad-skarbowy-w-szczecinku
http://www.szczecin.apodatkowa.gov.pl/urzad-skarbowy-w-szczecinku


na zakup maszyn/y wymienionych/nej  w poz.” wraz z numerem telefonu kontaktowego oraz 

adresem należy składać  w siedzibie  Naczelnika  Urzędu Skarbowego w Szczecinku,  przy ul. 

Mickiewicza 13,14, w pokoju nr 21 (Dział egzekucji) do godz. 15.00, lub przesłać pocztą do 

dnia 29.10.2015r. 

Otwarcie  ofert  i  wybór  nabywcy maszyn  odbędzie  się  dnia  05.11.2015r.  w siedzibie 

Urzędu Skarbowego w Szczecinku, pokój 21 o godz. 11.00. 

 

                                                                                                                 

                                                                               Naczelnik Urzędu Skarbowego w Szczecinku

             z up.

                                                Karina Lelejko-Juskowiak

                                        Komornik skarbowy

                                      podpis na oryginale

2


